2

Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

[image: ]
	                                «Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ
Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                      26 августа 2022 года

О внесении изменений в Приложение 3 к решению Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 18 ноября 2021 года № 62 «О ликвидации Администрации муниципального образования «Кильмезское»

       На основании статьи 41 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 4 Закона Удмуртской  Республики от 6 апреля 2021 года № 25-РЗ  «О преобразовании  муниципальных образований, образованных на территории Сюмсинского района Удмуртской Республики, и наделении  вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1.Внести в  Приложение 3 к решению Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 18 ноября 2021 года № 62 «О ликвидации Администрации муниципального образования «Кильмезское», следующие изменения:
- вывести из состава ликвидационной комиссии Администрации муниципального образования «Кильмезское» Заболотских Владимира Николаевича, руководителя ликвидационной комиссии;
- ввести в состав ликвидационной комиссии Администрации муниципального образования «Кильмезское» Сидорову Антониду Пантелеймоновну, заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» - начальника Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
2.Возложить исполнение обязанностей руководителя ликвидационной комиссии Администрации муниципального образования «Кильмезское» на Сидорову Антониду Пантелеймоновну.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        Председатель  Совета депутатов
        муниципального образования
        «Муниципальный округ Сюмсинский
        район Удмуртской Республики»                                                                                   А.Л.Пантюхин

        с.Сюмси
26 августа 2022 года
          № 176
image1.png